quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Outros

                           INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.
                     CNPJ: 09.293.914/0001-62

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Coração
de Maria – IPCM, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 048/2007,
CONVOCA TODOS OS APOSENTADOS E PENSIONISTAS beneficiários do Regime Próprio
de Previdência do município de Coração de Maria para RECADASTRAMENTO, que acontecerá
na sede deste Instituto, localizado à Rua Manoel Lúcio, nº 58, Centro, entre os dias 01 de Março a
13 de Abril de 2018, das 08:00 às 13:00 horas.
Na ocasião, o convocado deverá apresentar os seguintes documentos:

APOSENTADOS:

Carteira de Identidade
CPF
Comprovante de Residência
Certidão de Nascimento ou Casamento
Certidão de Nascimento ou RG de filho menor de 21 anos

PENSIONISTA:

Carteira de Identidade
CPF
Comprovante de Residência
Certidão de Nascimento ou Casamento do Beneficiário
Certidão de Óbito do Servidor Falecido
Certidão de Nascimento ou RG de filho menor de 21 anos

O não comparecimento para recadastramento poderá acarretar a suspensão temporária do
pagamento do benefício.

Em caso de dúvidas o beneficiário convocado poderá consultar o IPCM através do telefone (75)
3248 2570, das 08:00 às 13:00 horas.

Coração de Maria, 28/02/2018

Ailton Queiroz
Diretor Presidente do IPCM

   Rua Manoel Lucio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000.
  Tel.: (75) 3248-2172
  E-mail: institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB663C515190CA114FEAB1BEE3F01C13

		2018-02-28T15:33:36-0300